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

8 (922) 145-97-96

дом на Промкомбинате (баня, газ, лет.  ■

водопровод, 44 кв. м, теплица). Тел. 8 

(904) 542-02-52

дом под снос в п. Верхние Серги (уч. 10  ■

сот., в собств., экологически чистый р-н, 

пруд в 100 м, рядом лес), ц. 350 т.р. Тел. 8 

(922) 224-35-71

дом с земельным участком, ц. 550 т.р.  ■

Тел. 5-63-87, после 20.00

дом. Тел. 8 (902) 442-74-13 ■

дом. Тел. 8 (963) 441-78-40 ■

недострой в Дегтярске (2-эт., вид на  ■

озеро, есть камин, скважина, уч. 15 сот.) 

Тел. 8 (912) 212-42-23

часть жилого дома в п. Ключевая (54  ■

кв. м, печное, эл. отопление, водопро-

вод, сан. узел, крытый двор, гараж, баня, 

стайка, уч. 7 сот., приватиз). Тел. 8 (902) 

410-37-06

часть кирпичного коттеджа (37/23, две  ■

комнаты, кухня, коридор, сени, вода, газ, 

баня, два сарая, участок, телефон, от-

дельный вход, ул. Р.Рабочего, документы 

готовы), ц. 1100 т.р. Тел. 2-13-13

САДЫ/УЧАСТКИ

земельный участок в г. Дегтярске, 10  ■

сот., собственник, ц. 350 т.р. Тел. 8 (912) 

295-11-22 

земельный участок под застройку,  ■

хор. место, цена приемлемая. Тел. 8 (904) 

163-77-07

сад в к/м «Заря-2», 10,1 сот., домик с  ■

печкой, скважина, две теплицы, участок 

обнесен забором, эл-во, лет. водопровод, 

стоянка для двух машин. Тел. 8 (922) 201-

73-18, 8 (902) 259-55-24

сад в к/с «Восток-1». Обр., ул. Кирзавод,  ■

16-35. Тел. 2-75-77

сад в к/с «Мечта-2». Тел. 8 (902) 264- ■

23-24

сад в к/с «ОЦМ-1», ул. Спортивная, 7  ■

сот., ц. 650 т.р. Тел. 8 (922) 155-56-05

сад в к/с «СУМЗ-1», 8 сот. Тел. 8 (912)  ■

682-93-88

сад в к/с «СУМЗ-1». Тел. 8 (904) 177- ■

52-91

сад в к/с «СУМЗ-5», 2-эт. домик, те- ■

плица, насаждения, 6 сот. Тел. 8 (922) 

146-85-50

сад в к/с «СУМЗ-6», лет. домик, заезд  ■

под машину, завезен опил, навоз, ухожен. 

Тел. 2-15-58

сад в к/с «СУМЗ-7», кирпич. дом, са- ■

рай, теплица 18 м, водопровод, участок 

ухожен, удобрен, заезд для двух машин, 

растут яблони и груши. Торг уместен. Тел. 

8 (909) 012-86-09

сад в р-не Кабалино, лет. домик, лет.  ■

водопровод, эл-во. Тел. 8 (963) 034-

15-57

сад. Тел. 8 (922) 214-34-83 ■

садовый участок на Гусевке. Тел. 8  ■

(902) 276-74-68

участок (Краснояр, Мариинск). Тел. 8  ■

(912) 205-73-12

участок в к/ «СУМЗ-5». Тел. 3-15-98 ■

участок в к/с «СУМЗ-2». Тел. 3-55-90,  ■

после 20.00, 8 (950) 658-20-99

участок в к/с «Факел», без построек.  ■

Тел. 2-02-39

участок род ИЖС, на «Поле Чудес». Тел.  ■

8 (902) 262-43-40

ГАРАЖИ

гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (922) 153- ■

49-48

гараж в ГСК «Западный», 27 кв. м, боль- ■

шие ворота. Тел. 8 (963) 275-14-58

гараж в ГСК «Строитель». Тел. 8 (902)  ■

268-80-57, 3-20-57

гараж в ГСК «Южный», ворота автомат.,  ■

ц. 600 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 225-55-07

Найдется всё! сегодня
объявлений998

Все свежие объявления Ревды

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 11 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 3-46-35 или по электронной почте: reklama@revda-info.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ 

Тел. 8 (922) 143-99-09

Продается

ГОТОВОЕ
ПОМЕЩЕНИЕ

под магазин, офис 
по ул. О. Кошевого, 15

2-КОМН. 

КВАРТИРА
(СТ, 33/60/13, телефон, 

домофон, евроокна) или меняю 

на 1-комн. с доплатой

Тел. 8 (922) 149-43-69, 5-39-40
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ГОРОДСКОЙ

ЦЕНТР
НЕДВИЖИМОСТИ

Ваша недвижимость — наша профессия! Адрес: ул. Мира, 11, 2 этаж, оф. 3

Бесплатные 

консультации 

по телефону: 

5-33-60
8-952-72-712-72 
8-912-69-63-397

ОБЪЕКТЫ  ПОД  МАГАЗИН  ИЛИ  ОФИС, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

1 ч/п  БР Ковельская, 19 33/19/6,5 1/5 П — С — + Оформляется перевод в нежилое 1450

2 ч/п УП Мира, 36 51,5/30/9 1/9 П — Р Р — 2500 торг

3 в/п ХР Мира, 20 56,3/40/5 1/4 П — С Р — Торец дома, торг, хор. состояние 2500

4 ч/п УП Мира, 36 101 1/9 П — Р Р — Торец дома 4500 торг

4 в/п СТ Чехова, 24 78,5/59/8 1/3 ШБ — Р
2с, 
2р

+ Хорошее состояние 2950

3 ч/п СТ Мира, 14 60/42/5,5 1/5 ШБ — С Р — Документы готовы 2600

3 в/п СТ Чайковского, 19 80,1/55 1/2 ШБ — Р Р — Состояние хорошее 3100

ч/п
Магазин «Уральский» 

ул. К.Либкнехта-М.Горького
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

8 (912) 250-20-20

срочно! сдаю гараж в ГСК «Западный».  ■

Тел. 8 (922) 218-43-73

СДАМ В АРЕНДУ 
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ

от 20 до 180 м2, 
(ремонт, вневед. охрана) 

по ул. Цветников, 41 

(бывший магазин «Каскад»)

Тел. 8 (922) 149-43-69, 5-39-40

Объ-
ект

Усло-
вия

Тип Адрес Площадь Эт. Стены
бал-
кон

С/у
ком-
наты

теле-
фон

Дополнительная информация Цена, т.р.

К/3 в/п УП Ленина, 22 15,9 3/5 ШБ Л Р — — Ремонт, лоджия 9 кв. м обмен на 
1-комн. кв.К в/п общ Цветников, 13 9 2/2 ШБ — — — — Ж/д

1 ч/п СТ Горького, 9 36,2/18,5/7 2/2 ШБ — С — — Косметический ремонт в 2006 г. 980

1 ч/п ХР Мира, 4а 29/17,1/5 4/5 П + — — + Хорошее состояние 950

1 ч/п СТ Горького, 20 35,5/18,1/7,5 1/2 ШБ — С — — Хорошее состояние 1050

1 в/п БР Энгельса, 49 33,1/18,6/6,5 1/5 П — С — — Хорошее состояние 1050

2 в/п БР Ковельская, 3 45,1/31,1/6,5 4/5 П + Р Р + Хорошее состояние 1480

2 в/п УП
г. Дегтярск, ул. 

Клубная, 12
52,7/31/9 4/5 П Л Р Р + Хорошее состояние 1450

2 в/п БР Спартака, 7 38/23,3/6,5 2/5 П + С Р +
Хорошее состояние, ремонт в 2008 г., балкон 

застеклен, сейф-дверь
1150

2 ч/п СТ Азина, 75 45/26/8,1 1/3 ШБ — С С + Хорошее состояние 1400

2 в/п ХР Горького, 25 42,1/30,6/5 5/5 П + С С + Мена на  2 неприватизир. комнаты 1250

2 ч/п БР Мира, 34 44/32/5,5 3/5 К + С С + Хорошее состояние 1280

2 в/п ХР Горького, 25 42/30,5/4,5 4/5 П + С С + Косметический ремонт 1350

2 в/п УП П.Зыкина, 11 51/30,1/9 5/5 П + Р Р +
Стеклопакеты на окнах и балконе, замена 

труб, счетчики
1600

3 в/п БР Космонавтов, 5 58,7/44,5/6,5 3/5 П + Р 2 с, 1 р +
Перепланировка, балкон застеклен, 

хорошее состояние
1850

3 в/п СТ Жуковского, 5 55,8/38,9/7 2/2 ШБ + С Р + Хорошее состояние, балкон застеклен 1900 торг

3 в/п ХР Российская, 34 56,1/38,1/5,5 2/5 П + С 2 с, 1 р + Балкон застеклен, перепланировка 1700

3 в/п БР Цветников, 47а 59/45/6 1/5 П — С Р —
Сейф-дверь, замена труб, счетчики, за-

мена одного окна, хор. состояние
1800 торг

4 в/п УП Чехова, 49 81/53/9 4/5 П + Р Р + Хорошее состояние, угловой балкон 2430

ЖИЛОЙ ДОМ. ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК. САД

д в/п Ватутина 55/37 — Д — — Р +
Газ, вода, три комнаты, три теплицы, баня. Ремонт 

в 2008 г.
1400

д в/п Умного
56 кв.м дом, 

70 кв. м двор
— Б — — — —

Строительство не завершено, земля в собственности 

11  соток, скважина, газовый котел, материалы для 

строительства
1250

д ч/п Пионеров 32,5/17,1 — Д — Т Р — Зем. участок 17,5 соток в собственности договор.

д ч/п Заслонова 25/17/6 — Д — Т Р — Газ, вода, кирпичный гараж 800

зем. 
уч-к ч/п п. Крылатовка 15  соток — — — — — — по ул. Песчаная 490

зем. 
уч-к ч/п СОТ «Заря-5» 10 соток — — — — — — Рядом дорога, без построек 400 торг

зем. 
уч-к ч/п п. Крылатовка 15  соток — — — — — — ул. Первомайская, вода 350

сад. 
уч-к ч/п «СУМЗ-4» 5,8 соток — — — Т — — Сруб под крышей, обработанная земля 350

сад. 
уч-к ч/п «СУМЗ-4» 20 соток — Д — Т — —

Дом 3х5, печь, подпол, летний водопровод, 2 тепли-

цы, парник, плодово-ягодные насаждения
280
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Объект Тип Адрес
Этаж-

ность

Площадь Условия 

про-

дажи

Цена
(тысяч 

рублей)

Дополнительная информация
общая жилая кухня

комн. СТ Азина, 60 2/2 15,3 прод 550 общежитие

1-ком ГТ Энгельса, 51а 4/5 13,3 9 прод 550 ж/дверь, с/узел

1-ком ГТ Совхозная, 10 1/2 15,6 14,4 в/п 400 г/х вода, с/узел

1-ком СТ Энгельса, 52 1/4 25,1 17,4 4 прод 850 ж/дверь, решетки

1-ком СТ Энгельса, 56 2/4 29,1 18,2 4 прод 900 ж/дверь, домофон

1-ком СТ Кирзавод, 13 1/2 28,7 17,1 6 прод 850 сейф-дверь, ремонт

1-ком ХР О.Кошевого, 11 2/5 27,9 17,5 4,7 прод 900 ж/дверь, хорошее состояние

1-ком ХР Мира, 28 2/5 28,6 16 5,7 прод 1 050 балкон застеклен, ж/дверь

1-ком ХР Цветников, 29 1/5 27,7 17 5,7 прод 950 ж/дверь, решетки

1-ком БР Ковельская, 5 1/5 33,6 18,8 6,8 прод 1 000 домофон, ж/дверь

1-ком БР Российская, 20а 5/5 32,6 18,4 6,2 прод 1 000 хорошее состояние

2-ком МГ Российская, 50 4/5 38,4 23,4 6,3 прод 1 300 телефон, ж/дверь

2-ком БР М.Горького, 41 5/5 44,4 31,5 5,9 в/п 1 250 балкон застеклен, хорошее сост.

2-ком БР Российская, 50 1/5 45,5 31,5 6,3 прод 1 350 ж/дверь, телефон

2-ком БР Цветников, 51 1/5 45,6 31,4 6 прод 1 400 ж/дверь, хорошее состояние

2-ком БР Мира, 2б 4/5 45,2 31,3 5,9 в/п 1 400 хорошее сост., с/у раздельно

2-ком БР П. Зыкина, 15 5/5 45,2 21,7 8,2 прод 1 470  хорошее сост., торг 

2-ком БР Кирзавод, 13 1/2 45,7 31,2 7 прод 1 350 хорошее сост., торг

2-ком БР Российская, 30 1/5 45,8 32,1 6,2 прод 1 500 домофон, ж/дверь, торг

2-ком СТ Азина, 68 1/2 45,9 28,8 6,5 в/п 1 300 пласт. окна, телефон

2-ком УП К. Либкнехта, 31 2/5 48,7 29,5 10 в/п 1 470 комн. изолир., ж/дверь

3-ком БР Российская, 30 1/5 58,3 44,9 6 в/п 1 770 ж/дверь, решетки

3-ком БР Спартака, 1 4/5 59,1 45,1 6,1 прод 1 750 балкон заст., с/у раздельно

3-ком УП Мира, 29 3/5 64,5 39,7 10 прод 2 200 хорошее сост., торг

ЖИЛОЙ ДОМ. ЗЕМЛЯ. ГАРАЖ. 

гараж Чехова, р-он котельной №3 18 400 кирпич, вода.

дом Степана Разина (дерев., 7 соток, печь) 26,8 18,7 6 прод 1 250 баня, колодец, торг

дом Коммуны (шлакозал., газ, баня, 6 сот.) 48,7 35,4 9,4 в/п 1 100 2 ком/изолир, стайка

дом Чернышевского (2 эт., газ, с/узел, вода) 98 85 13 прод 2 780 баня, теплица, кессон

дом Некрасова (бревен., 15,5 сот. в собств.) 54 30 10 прод 1 400 газ/отопл, с/у, вода.

дом Спартака  (10 соток, дерев., 1 комн.) 33,9 19,6 прод 1 550 г/х вода, с/узел, печь

земля Спартака  10 соток (под застройку) прод 1 550 под застрой

НОВОСТРОЙКИ, ЖК «НОВОСЕЛОВО»  

2-ком УП Интернационалистов, 36 1/9 50 26 10,5 долев. 1 750 лоджия 5,6 кв., отделка

3-ком УП Интернационалистов, 36 1/9 88,14 47,32 12,34 долев. 3 100 евроотделка

3-ком УП Интернационалистов, 40 3/5 60,2 39,8 8 сдан 2 650 лоджия, отделка, торг

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Квартира под нежилое К.Либкнехта, 85 (перевод в нежил.) торг 40 кв.м. 1 200 000

Магазин Офис ул.О.Кошевого, 15 (готовность под ключ) 30 кв.м. 2 500 000

Помещ. ул.М.Горького, 31 (под магазин, офис, перевод в нежил.) торг 45 кв.м. 2 500 000

Помещ. ул. Мира, 19 (магазин, офис, нежилое, готовн. частичн., торг) 80 кв.м. 6 400 000

НЕДВИЖИМОСТЬ • АВТО

ВНИМАНИЕ!!! Продажа Вашей квартиры без комиссии + • 

все справки ЗА НАШ СЧЕТ!!!

Мена любой сложности с любыми вариантами доплаты, с • 

погашением любых долгов по квартире

Сопровождение  сделок по недвижимости - безопасно, • 

быстро, надежно.

ПРИВАТИЗАЦИЯ  3 МЕСЯЦА•  — 2000 руб.
Ипотека под ключ на квартиру, офис, • 

магазин, нежилое помещение

ОФОРМЛЕНИЕ ПРАВ•  на земельные участки, гаражи, 

садовые и жилые дома

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ•  по переводу 

в нежилое НА ЛЮБОМ ЭТАПЕ!!!

ЗАПОЛНЕНИЕ ДЕКЛАРАЦИИ ДЛЯ ВОЗВРАТА НАЛОГА С • 
ПОКУПКИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

• НИЗКИЕ РАСЦЕНКИ на услуги по оформлению 
приватизации жилых помещений и земельных участков

• Предоставляется РАССРОЧКА по оплате услуг и расходов

РИЭЛТОРСКИЕ УСЛУГИ

ГОРОДСКОЕ  АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

Ул. Мира, 23
тел. офис: 3-46-99, 8 (922) 155-34-00

Ул. О. Кошевого, 15
тел. 5-66-88

ИПОТЕКА* под ключ 

• Водитель ТС кат. «В»
• Водитель ТС кат. «В,С»
• 20-часовая программа 

с водителями 
автопредприятий

• Пользователь 
компьютера

• Секретарь офиса
• «1С: бухгалтерия»

НОУ СТК РОСТО проводит 

НАБОР НА КУРСЫ 
по специальностям:

За справками обращаться по адресу: 
ул. Азина, 83. Тел. 5-05-93

КС 4372 В 
Длина стрелы 20 метров, г/п 20 тонн

Тел. 3-56-69, 8 (922) 205-06-80

Услуги
крана

Жестяно-сварочные, малярные работы

Ремонт бамперов
Дешево • Быстро • Качественно • Гарантия

Работаем со страховыми компаниями. Тел. 8 (922) 117-81-33

АВТОМОЙКА
КРУГЛОСУТОЧНО

Ул. Ленина, 57. Тел. 3-00-48, 8-902-44-24-700

ПЕНОБЛОК 
ГАЗОЗОЛОБЛОК 
ТВИНБЛОК

ДоставкаДоставка

Обращаться Обращаться 
по телефону:по телефону:

 8 (922) 214-83-59 8 (922) 214-83-59

НАНЕСЕНИЕ ЗАЩИТЫ_8-922-105-80-87
АВТОСЕРВИС_8-922-229-000-1
АВТОМОЙКА_ 8-9-222-11-22-00

У ДИАГНОСТИКИ
Ул. Энгельса, 57(ПАТО)

тел. (34397) 5-09-46

Тел. 2-43-00, 8 (912) 625-97-62, 8 (912) 223-55-71

Оказываем услуги по

ПОРОШКОВОЙ
ПОКРАСКЕ

Òåë. 8 (919) 395-71-60, 8 (912) 223-55-71

ÑÄÀÞÒÑß Â ÀÐÅÍÄÓ 
ïðîèçâîäñòâåííûå ïëîùàäè 
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